4. ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА: ОБРАЗЕЦ

Образец

Выписка

из протокола №_____собрания трудового коллектива

общества с ограниченной ответственностью  «Фантазия»
	Место проведения собрания

	Дата проведения собрания

Всего работающих:  ______    человек

Присутствуют:          ______    человек

Председатель:  Ф.И.О., должность

Секретарь:        Ф.И.О., должность

Слушали: О рекомендации кандидатуры Иванова Ивана Ивановича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Фантазия», к награждению Почетной грамотой Мэра города Вологды                   за особый вклад в социально-экономическое развитие города Вологды, многолетний добросовестный труд.

Решили: Рекомендовать кандидатуру Иванова Ивана Ивановича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Фантазия», к награждению Почетной грамотой Мэра города Вологды                   за особый вклад в социально-экономическое развитие города Вологды, многолетний добросовестный труд.

Голосовали: «За» – единогласно

Председатель  (без росписи)                                           Ф.И.О.

Секретарь        (без росписи)                                           Ф.И.О

Выписка верна:

Должность                                         подпись                                               ФИО

МП